GABINETE DO REITOR

UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

ATO DA REITORIA Nº O,Z 5 /98

o PRESIDENTE DA FUNDA<;IOE REITOR DA UNIVERSIDADEDE
BRAS1lIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo ea vista o constante
do 01.QU1/08/97,

R E 5 O 1 V E:

Designar a servidora TAls AUGUSTOPITTA GARCIA COTTA,
para exercer a função de Subchefe, do Departaaento de Quím.ica.

"B:rasília-DF.;(;O de~ de 199 [5 .

LAURO HORHY
Reitor -

~.!Clrflr Je~1 J.L1ll.1